nos termos do Art. 107 da Lei Federal 14.333 de 01 de Abril de 2021. 
4.0 - CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. Como contraprestação a prestação do serviço, objeto deste acordo, o Contratante 

pagará à Contratada o valor de R$ 9.600 (nove mil e seiscentos reais ),em parcelas 
mensais de R$ 800,00 ( oitocentos reais), de acordo com a prestação regular do serviço. 

Parágrafo Único – O Contratante efetuará o pagamento das faturas referentes a este 
Contrato, até 15 (dias) dias consecutivos, a contar da entrada das mesmas no protocolo